«isen GRAND PRIX CUP

2017-2018

Grand Prix

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

www crone bolzano it

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

POS NUM  NUM
PETT CODICE
1 2 NO5LH
2 1 POKJ6
1 43 NO5N9
3 67 ROALK
6 103 POKAJ
9 93 LAKYY
1 118 MOEPF
2 123 LAJF6
11 9 NOALR
14 30 ROEHC
2 46 MOHKN
4 48 NOC9F
2 94 LAAEK
3 100 HA41E
9 143 NOAKT
12 137 LACAK
3 7 NOD89
17 32 NOKV7
12 89 R0O9T1
18 86 POHR4
1 91 MO5PE
7 111 MO76A
8 23 POMLZ
15 28 MO88N
33 82 MO08V6
34 60 LAA2K
8 112 NO8H6
14 90 LAA2C
9 16 NOCM9
20 87 TO82V
17 106 M0219
7 120 MOEK7
13 6 MOFKZ
17 57 MOEXX
5 96 NOA3L
5 83 P02JD
10 56 NO4RX

16/12/2017 / Bolzano

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 BZF9 SC GHERDEINA
PELLIZZARI Ellis
FRONTULL Elena
COMPLOJ Marc
PERATHONER Philip
KOSTNER Chayenne
BELLAPIANTA Gaia
MALSINER Max
COMPLOJ Matthias

2 BZ13 RG WIPPTAL ASV
RIZZI Linda
AUKENTHALER Emma
KINZNER Armin
HOCHRAINER Lorenz
LAGEDER Laura
WIESER Emma
PIXNER Daniel
VOLGGER David

3 BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
TROCKER Sara
HENNICKEN Lara Katharina
LANTSCHNER Markus
KRUEGER Rene
INSAM Denise
HASELRIEDER Denise

4 BZ85 ASV WELSCHNOFEN
PALMA Lea
PLANK Irina
PARDELLER Ivan
GALLMETZER Felix
PIRCHER Magdalena
PLANK Samira

5 BZA4 ASC PLOSE
OBERRAUCH Lisa
HOFER David
STOCKNER Nadia
OBERRAUCH Kilaus

6 BZC6 ASV FELDTHURNS
UNTERFRAUNER Sarah
MERANER Andy
SELLEMOND Laura

7 BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE
STADLER Aaron
GAFRILLER Peter
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BZ13
BZ13
BZ13
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BZ13
BZ13
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BZE4
BZE4
BZE4
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BZE4

BZ85
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BZ85
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BZ85
BZ85

BZA4
BZA4
BZA4
BZA4

BZC6
BZC6
BZC6

BZC3
BZC3

TEMPO TOTALE

SOCIETA'
589
SC GHERDEINA 1'54.87
SC GHERDEINA 1'57.10
SC GHERDEINA 1'56.04
SC GHERDEINA 2'00.87
SC GHERDEINA 2'02.44
SC GHERDEINA 2'03.27
SC GHERDEINA 1'564.46
SC GHERDEINA 1'54.52
363
RG WIPPTAL ASV 2'06.04
RG WIPPTAL ASV 2'08.46
RG WIPPTAL ASV 1'568.33
RG WIPPTAL ASV 2'02.52
RG WIPPTAL ASV 1'59.99
RG WIPPTAL ASV 2'00.81
RG WIPPTAL ASV 2'02.67
RG WIPPTAL ASV 2'04.53
245
ASV TZ SCHLERNGEBIET 2'00.11
ASV TZ SCHLERNGEBIET 2'09.50
ASV TZ SCHLERNGEBIET 2'04.62
ASV TZ SCHLERNGEBIET 2'06.78
ASV TZ SCHLERNGEBIET 1'68.54
ASV TZ SCHLERNGEBIET 2'02.89
98
ASV WELSCHNOFEN 2'04.84
ASV WELSCHNOFEN 2'08.59
ASV WELSCHNOFEN 2'19.81
ASV WELSCHNOFEN 222.44
ASV WELSCHNOFEN 2'03.10
ASV WELSCHNOFEN 2'16.15
90
ASC PLOSE 2'04.95
ASC PLOSE 2'07.36
ASC PLOSE 2'18.63
ASC PLOSE 2'00.64
79
ASV FELDTHURNS 2'07.92
ASV FELDTHURNS 2'06.34
ASV FELDTHURNS 2'01.29
71
ASV VILLNOESS RAIFFEISE 2'02.92
ASV VILLNOESS RAIFFEISE 2'04.47
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

www.crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM
PETT

25 18
27 17
29 52
30 79
15 107
11 135
15 132
6 84
24 77
14 119
14 44
32 61
13 108
16 114
16 54
22 69
10 127
6 13
24 40
10 14
23 4
26 53
27 49
12 101
16 104
25 58
37 68

16/12/2017 / Bolzano

NUM
CODICE

TOCHC
T011Z

NO34T

TOCHA
TOA5H
NO7TY
MOOM4

POHD5
POJP7
DAFZM

N0800

NODO09
MOLC5
MO9NX

MOMJX
MOMYR
FAOVD

NO47E
POMLX

MO04DK
MO771
NO4PV
MO0882

ROHON
POOYT

NO8LH
PO1DV

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

8 BZA1 GSA GROLE
MENESTRINA Matilda
BRUNNER Sara
BALDIN Alessandro
ORLANDI Andrea
TRENTADUE Giulia
D'AMICO Tobias
COIN MARINELLI Diego

9 BZE3 ASC PETERSBERG
FRANZELIN Jakob
KALSER Marc
GEISER Fabian

10 BZG7 WSV BRIXEN ASV
BLASBICHLER Simon
FISCHNALLER Ruben Maria
MARCHIONDO Gaia
KASTLUNGER Jakob

11 BZ69 SC FANA
KOMPATSCHER Valentin
PERISSINOTTO Mattia
SANDULLI Filippo

12 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
ZELGER Lea
ZELGER Emma

13 BZJV SC EISACKTAL
PRAMSOHLER Lisa
PLAZOTTA Helena
PRAMSTRALLER Maximilian
KUSSTATSCHER Felix

14 BZa1
BALDO Sara
FOX Francesca

ASE CATINACCIO

15 BZ32 ASC EGGEN
WELSCHER Maximiliam
PICHLER Mathias

PUNTI
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COD.

BZA1
BZA1
BZA1
BZA1
BZA1
BZA1
BZA1

BZE3
BZE3
BZE3

BZG7
BzZG7
BZG7
BzG7

BZ69
BZ69
BZ69

BZ35
BZ35

BZJV
BZJV
BZJV
BZJV

Bz41
BZ41

BZ32
BZ32

SOCIETA'

69
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE

65
ASC PETERSBERG
ASC PETERSBERG
ASC PETERSBERG

53
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV

50
SC FANA
SC FANA
SC FANA

47

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN

43
SC EISACKTAL
SC EISACKTAL
SC EISACKTAL
SC EISACKTAL

37
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

ASC EGGEN
ASC EGGEN

TEMPO TOTALE

2'15.01
2'15.50
2'13.22
2'13.79
2'16.23
2'04.08
2'10.36

2'03.63
2'09.63
2'08.32

2'05.23
2'14.67
2'15.66
2'16.21

2'06.26
2'08.02
2'03.15

2'03.03
2'14.72

2'05.07
2'13.28
2'10.24
2'10.92

2'12.23
2'16.52

2'10.01
2'28.67
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



